
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.08.2020 № B-1764

О результатах Международного конкурса детского творчества "Овощи, ягоды и фрукты - витаминные 
продукты"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ольга Александровна Кобышева ДП-1764-102482 от 16.08.2020
6) Гурина Альфия Викторовна ДП-1764-102618 от 16.08.2020
7) Гинько Анна Александровна ДП-1764-102701 от 16.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Овощи, ягоды и фрукты - витаминные продукты"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Жукова 
Эмилия

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Мой огород 1 место ДП-1764-
101975

2
Тюменева 
Милена 
Сергеевна

Чумакова 
Елена 
Валерьевна

Груша 1 место ДП-1764-
102102

3 Терешкевич 
Алиса

Рамазанова 
Лариса 
Ряшидовна

Сладкая вишня 1 место ДП-1764-
102143

4 Савицкая 
Людмила

Казьянская 
Татьяна 
Михайловна

Как люблю я виноград! 1 место ДП-1764-
102379

5 Газизова 
Александра

Казьянская 
Татьяна 
Михайловна

Фрукты 3 место ДП-1764-
102380

6 Касимов 
Паша

Касимова 
Алена 
Илдаровна

занимайся спортом, кушай витамины 2 место ДП-1764-
102588



7 Селиверстов 
Артем

Корепанова 
Александра 
Рашитовна

Лето 3 место ДП-1764-
102602

8 Яковлева 
Дарья

Касимова 
Алена 
Илдаровна

Здоровое питание, здоровый образ 
жизни 2 место ДП-1764-

102603

9 Митя Поздеев
Королева 
Ирина 
Григорьевна

Кушай витамины, занимайся спортом 2 место ДП-1764-
102604

10 Толстикова 
Катя

Перевощикова 
Евгения 
Александровна 

Овощи и фрукты лучшие продукты 2 место ДП-1764-
102605

11 Каркина Аня
Перевощикова 
Евгения 
Александровна 

Правильно питайся - здоровья 
набирайся 2 место ДП-1764-

102606

12 Арабей Арина
Касимова 
Алена 
Илдаровна

Спорт и питание 2 место ДП-1764-
102608

13
Малыгин 
Марк 
Михайлович

Малыгина Е.А. Сочное лето! 1 место ДП-1764-
102676

14 Белова 
Маргарита

Попова Ольга 
Петровна Щедрое лето 1 место ДП-1764-

102697

15 Астафьев 
Паша

Вит Марина 
Станиславовна

Наши верные друзья-овощи и 
витамины 1 место ДП-1764-

102721

16 Безъязыкова 
Вика

Селиванова 
Светлана 
Юрьевна

Сладкая клубничка 2 место ДП-1764-
102722

17 Ивльева Рита
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Фруктовая семья 1 место ДП-1764-
102724

18 Комогорцев 
Макар

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Витаминный калейдоскоп 1 место ДП-1764-
102731

19 Плашинова 
Даша

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Витамины 1 место ДП-1764-
102732

20 Таран Даша
Данилова 
Татьяна 
Викторовна

Фруктовый натюрморт 1 место ДП-1764-
102733

21 Баулина 
Алиса

Денисенко 
Инна 
Станиславовна

Чудо-корзинка 1 место ДП-1764-
102747



22

Коллективная 
работа 
дежурной 
группы №1

Кузнецова 
Елена 
Александровна

Витаминки с ветки... 1 место ДП-1764-
102751

23 Шукюров 
Давид

Тухватулина 
Елена 
Николаевна

"Корзинки с фруктами" 1 место ДП-1764-
102758

24 Велижанина 
Розалия

Зейналова 
Маргарита 
Геннадьевна

Долька арбуза 2 место ДП-1764-
102769

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


